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CONTRIBUTO UNIFICATO CASSA EDILE

dal 1° ottobre 2023

Contributi IMPRESA su totale imponibile GNF

CASSA EDILE TRAPANESE

DI ISTRUZIONE

MUTUALITA’ ED ASSISTENZA

e APE
e  CASSA EDILE
e ISAT.

QUOTE SINDACALI PROVINCIALI

QUOTE SINDACALI NAZIONALI

CONTRIBUTO VESTAIRIO E VISTE MEDICHE

FONDO SICUREZZA RAPPR. LAV.

FONDO PREPENSIONAMENTI

FONDO INCENTIVO OCCUPAZIONE

FONDO TERR. PER LA QUALIFICAZIONE DEL SETTORE - FORMAZIONE

E INCREMENTO DELLE COMPETENZE PROFESSIONALE DEI LAVORATORI

totale

2,19%
1,8750%
1,00%
0,70%
0,2222%
0,30%
0,08%
0,20%
0,10%

0,20%

6,8672%

Contributi LAVORATORI su totale imponibile GNF

e CASSA EDILE 0,3750%
e QUOTE SINDACALI PROVINCIALI 0,70%
e QUOTE SINDACALI NAZIONALI 0,2222%
totale 1,2972%
TOTALE 8,1644%
v" Fondo SANEDIL impiegati 0,26%
v" Fondo SANEDIL operai 0,60%
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