

MUTUALITA' ED ASSISTENZA

CONTRIBUTO UNIFICATO CASSA EDILE

dal 1° ottobre 2023

Contributi IMPRESA su totale imponibile GNF

•	APE		2,19%		
•	CASSA EDILE		1,8750%		
•	I.S.A.T.		1,00%		
•	QUOTE SINDACALI PROVINCIALI		0,70%		
•	QUOTE SINDACALI NAZIONALI		0,2222%		
•	CONTRIBUTO VESTAIRIO E VISTE MEDICHE		0,30%		
•	FONDO SICUREZZA RAPPR. LAV.		0,08%		
•	FONDO PREPENSIONAMENTI		0,20%		
•	FONDO INCENTIVO OCCUPAZIONE		0,10%		
•	FONDO TERR. PER LA QUALIFICAZIONE DEL SETTORE - FORMAZIONE				
	E INCREMENTO DELLE COMPETENZE PROFESSIONALE DEI LAVORAT	ORI	0,20%		
		totale	<u>6,8672%</u>		

Contributi **LAVORATORI** su totale imponibile GNF

CASSA EDILE		0,3750%
QUOTE SINDACALI PROVINCIALI		0,70%
QUOTE SINDACALI NAZIONALI		0,2222%
	totale	<u>1,2972%</u>

	TOTALE	<u>8,1644%</u>
✓ Fondo SANEDIL <i>impi</i>egati		0,26%
✓ Fondo SANEDIL <i>operai</i>		0,60%